z ktorou sa 

vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 

neskorších predpisov  ako cena maximálna, vo výške: 

Cena bez DPH     66 165,17 EUR     

DPH (20%)         13 233,03 EUR                

Cena s DPH      79 398,20 EUR      

slovom: sedemdesiatdeväťtisíctristodeväťdesiatosem eur dvadsať eurocentov 

4.2. Konečná cena diela bude predstavovať čiastku za riadne vykonané práce a dodávky, 

odsúhlasené objednávateľom, v súlade s čl. VI Platobné podmienky. Všetky ceny sú 

uvádzané s DPH, platnou v čase uzatvorenia zmluvy.